Consumidor finalCondición de venta: MercadoPago

1 Notebook Asus Vivobook E1504fa-nj697 Ryzen 3 7320u
512gb 8gb Ram 15.6 Fhd Color Mixed Black

620.000,00 0,00 % 620.000,00

Pag: 1 de 1
CAE: 76010200123545
Vencimiento CAE: 10/01/2026 Importe Total: $620.000,00

Son Pesos SEISCIENTOS VEINTE MIL con CERO.

Régimen de Transparencia Fiscal al Consumidor (Ley 27.743)
IVA contenido $ 107.603,31
Otros impuestos Nacionales Indirectos $ 0,00